ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DƯƠNG KINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND - VHXH

V/v tổ chức các kỳ thi cho học sinh

trung học cơ sở năm học 2025 - 2026

  Dương Kinh, ngày         tháng        năm 2025

    Kính gửi:

                  - Các trường trung học cơ sở thuộc phường;

                      - Trường TH và THCS Tân Thành.

Ủy ban nhân dân phường Dương Kinh nhận được Công văn số

5214/SGDĐT-QLCL ngày 4/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải

Phòng về việc tổ chức các kỳ thi cho học sinh trung học năm học 2025 - 2026.

Ủy ban nhân dân phường Dương Kinh yêu cầu các trường trung học cơ

sở, tiểu học và trung học cơ sở Tân Thành thuộc phường nghiêm túc triển

khai, thực hiện nội dung Công văn số 5214/SGDĐT-QLCL ngày 04/8/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn,

vướng mắc báo cáo về Ủy ban nhân dân phường (qua Phòng Văn hóa - Xã

hội) để chỉ đạo, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Văn Thắng;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Trần Văn Thắng

		2025-08-15T16:52:10+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thắng <tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T16:54:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T16:54:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T16:54:01+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T16:54:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DƯƠNG KINH <ubndtantthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!